

VamY 8/2020
JÄSENRISTEILY 20.-21.9.2020

Ehdit vielä ilmoittautua jäsenristeilylle ja tulla mukaan vuosikokoukseen ja Myyntikuiskaaja Pasi Raution koulutukseen

Rohkeus, sinnikkyys, teot

Yrittäjän vapaus on määritellä itse, millainen on oma menestymisen kaava. Usein asetamme esteet oman menestyksemme tielle itse. Rohkeus, sinnikkyys ja teot, ovat kuitenkin ainoat välineet, jotka johdattavat meitä eteenpäin.

Moni tuskailee omien myynti- ja markkinointitaitojensa kanssa. Mistä rohkeutta kertoa omasta osaamisestaan. Miten löytää aikaa, rahaa ja sinnikkyyttä markkinoinnin ja myynnin tekemiseen.

Miksi nyt on aika katsoa asioita täysin uudesta näkökulmasta. Miten rohkeasti on uudistettava ja uudistuttava. Miten määritellä oma tulevaisuus ja sen polut uudelleen.

Kolmetuntinen koulutus tarjoilee ajatuksia, ideoita ja käytäntöön vietäviä toimenpiteitä myyntiin, markkinointiin ja aavistuksen rohkeuteenkin.

Voit myös itse vaikuttaa koulutuksen sisältöön lähettämällä toiveesi aiheista, ongelmista tai haasteista ennakkoon täällä: <https://podio.com/webforms/24811351/1818184>





Jos olet jo ilmoittautunut risteilylle, on tämän kirjeen **liitteenä lasku**. Sen eräpäivä on tällä viikolla, 3.9.2020.

Ilmoittautuminen peruuntuu, ellei maksua ole suoritettu eräpäivään mennessä. Ymmärrämme, jos et nykyisessä tilanteessa haluakaan lähteä. Jos perut risteilylle osallistumisesi, olisimme kuitenkin kiitollisia, että ilmoittaisit perumisesta viivytyksettä. Näin tiedämme informoida myös laivayhtiötä ajoissa.

Korostamme, että jokainen lähtee risteilylle **omalla vastuullaan**. VamY ei vastaa lähtijöiden terveydestä.

Jos valtioneuvosto tekee matkailurajoituksiin muutoksia, jotka estävät risteilyn toteutumisen, laivayhtiö ja VamY palauttavat maksut.

Voit osallistua vuosikokoukseen myös **etänä tai valtakirjalla**. Valtakirjapohja liitteenä.

VamY pyrkii risteilyn lisäksi järjestämään myös muita verkostoitumistilaisuuksia syksyn 2020 aikana. **Voit vinkata aiheita, esiintyjä ja järjestämispaikkoja** info@vamy.fi

Terveisin

Hallitus